
UCHWAŁA NR X/87/2015
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 18 sierpnia 2015 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy drodze gminnej w miejscowości Wieniotowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594) Rada Gminy Ustronie Morskie postanawia, co następuje:

§ 1. 1. Nadać drodze wewnętrznej oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 31/1 w miejscowości 
Wieniotowo nazwę ulicy „Topolowa”.

2. Położenie ulicy określa załącznik graficzny do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Bernadeta Borkowska

Id: DE2DD3DD-F2A0-4CCD-9644-466705DBDAAF. Podpisany Strona 1



Id: DE2DD3DD-F2A0-4CCD-9644-466705DBDAAF. PodpisanyStrona 2



UZASADNIENIE

W związku z wnioskowaną przez mieszkańców zmianą granic obrębów ewidencyjnych Wieniotowo

i Ustronie Morskie poprzez włączenie obszaru Wieniotowa do obrębu Ustronie Morskie wymagane

jest między innymi nadanie nazw ulicom.

W wyniku tych działań mieszkańcy przedłożyli propozycję nadania nazwy ulicom na tym osiedlu.

Nazwa tej ulicy powinna być nadana dla prawidłowego oznaczenia numeracji nieruchomości przy

niej położonych w sposób zgodny z przepisami prawa. Przedmiotowa droga zlokalizowana jest na

działce o nr: 31/1 obręb Wieniotowo. Po nadaniu nazwy ulica stanie się elementem Systemu

Ewidencji Numeracji Porządkowej Nieruchomości oraz Nazw Ulic i Placów i do niej

przyporządkowana zostanie numeracja porządkowa położonych przy niej nieruchomości – w sposób

zgodny z przepisami prawa.

Jednocześnie podejmowanie uchwał w sprawie nazw ulic, zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z

dnia 18 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, należy do wyłącznej właściwości Rady Gminy, co

uzasadnia podjęcie niniejszej uchwały.

Id: DE2DD3DD-F2A0-4CCD-9644-466705DBDAAF. Podpisany Strona 3




